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BRAMY GARAŻOWE SEGMENTOWE
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Firma NITUS specjalizuje się w produkcji głównie 

bram garażowych segmentowych. Wieloletnie 

doświadczenie i wykwalifikowana kadra pracowni-

cza gwarantują kompleksową obsługę; począwszy 

od fachowego doradztwa, poprzez pomiar, produk-

cję, aż po transport i montaż, a także serwis. 

n ZASTOSOWANIE

Bramy segmentowe to obecnie najchętniej wybie-

rany rodzaj bram garażowych. Swoje zastosowanie 

znajdują w nowo powstałych oraz remontowanych 

budynkach mieszkalnych, garażach wolnostojących, 

a także w pomieszczeniach gospodarczych. 

n ZALETY

Bezpieczeństwo 

Solidna konstrukcja bramy wykonana z ocynkowanej 

blachy gwarantuje wytrzymałość oraz odporność na 

działanie warunków atmosferycznych. Zastosowany 

w bramach system „finger protection” zabezpiecza 

przed przytrzaśnięciem palców zarówno w trakcie 

otwierania, jak i podczas zamykania. 

Energooszczędność 

Płaszcz bramy segmentowej wykonany jest z podłuż-

nych paneli o grubości 40 mm wypełnionych ciepłą 

pianką poliuretanową. Na obwodzie brama wypo-

sażona jest w system uszczelek, które dodatkowo 

zabezpieczają pomieszczenie przed utratą ciepła, 

a także przed hałasem z zewnątrz. 

Oszczędność miejsca  

Brama segmentowa podnosi się pionowo do góry, 

nie wychylając się na podjazd, a po otwarciu pozo-

staje pod stropem. Dzięki temu rozwiązaniu brama 

nie zabiera zbyt wiele miejsca ani wewnątrz garażu, 

ani przed wjazdem do niego, dlatego jest szczegól-

nie użyteczna w przypadku krótkich podjazdów. 

Automatyka 

Wysoki komfort użytkowania bramy segmentowej 

gwarantuje możliwość zdalnej obsługi przy użyciu 

pilota, smartfona lub tabletu. Wyposażenie bramy 

w dodatkowe elementy, tj.: zabezpieczenie prze-

ciążeniowe, fotokomórki czy system awaryjnego 

zasilania pozwala zaoferować użytkownikom nieza-

wodność w każdych warunkach. 

Design 

Bogate wzornictwo bram segmentowych sprawia, 

że te idealnie pasują do domów o różnych stylach 

architektonicznych. Podążając za najnowszymi 

trendami firma NITUS oferuje rozbudowaną paletę 

kolorystyczną, kilka rodzajów struktur i przetłoczeń. 

Wyjątkowe efekty wizualne można osiągnąć poprzez 

malowanie lub okleinowanie paneli, stosowanie 

ozdobnych aplikacji oraz wstawienie okien bądź 

drzwi przejściowych. 

n   NITUS

Drużków Pusty 9, 32-862 Porąbka Iwkowska

tel. 14 684 50 07, faks 14 691 86 79, www.nitus.pl, e-mail: nitus@nitus.pl
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Bramy przemysłowe segmentowe 
Bramy przemysłowe segmentowe NITUS przeznaczone są do częstego użytkowania w halach i magazynach przemysłowych, warsz-

tatach samochodowych, remizach strażackich, itp. Mogą być skonstruowane z paneli stalowych lub przeszkleń aluminiowych oraz 

wyposażone w drzwi przejściowe. Podczas otwierania skrzydło bramy podnosi się pionowo do góry zgodnie z zamontowanym 

typem prowadzenia, co daje możliwość maksymalnego wykorzystania miejsca wewnątrz obiektu oraz na podjeździe. Wypełnienie 

paneli bezfreonową pianką poliuretanową o grubości 40 mm oraz uszczelnienie na całym obwodzie, gwarantują doskonałą izolację 

termiczną i akustyczną. Zastosowanie sprężyn skrętnych równoważy ciężar bramy, zapewniając wysoki komfort obsługi. Wszystkie 

bramy otwierane ręcznie można wyposażyć w napęd elektryczny lub przekładnię łańcuchową.

Drzwi zewnętrzne 
Oferta drzwi zewnętrznych firmy NITUS obejmuje trzy rodzaje wypełnień: obustronnie nakładkowe, jednostronnie nakładkowe 

i wsadowe. Każdy z tych rodzajów drzwi charakteryzuje wysoka jakość i ponadczasowy design. Wypełnienie twardą pianką poliu-

retanową oraz stabilność materiałowa profili aluminiowych, pozwalają zachować niski współczynnik termoizolacji. Drzwi dostęp-

ne są w ponad 150 modelach, w wielu wersjach kolorystycznych. Równie szeroki wybór dotyczy klamek i pochwytów. Bogata 

oferta rozwiązań uwzględnia różnego rodzaju przeszklenia – szyby refleksyjne, barwione oraz piaskowane. W ramach dodatkowe-

go wyposażenia firma oferuje system kontroli dostępu w formie bluetooth, klawiatury numerycznej, czytnika linii papilarnych czy 

technologii RFID.

Rolety zewnętrzne
Rolety zewnętrzne marki NITUS dostępne są w trzech typach: adaptacyjnym, podtynkowym oraz nakładkowym. Specjalne rozwią-

zania techniczne rolet umożliwiają ich montaż zarówno w nowych, jak i w istniejących budynkach. Bogata gama kolorystyczna 

pozwala na wybór barwy i estetyczne dopasowanie do elewacji budynku. Rolety NITUS zapewniają prywatność, zabezpieczają 

przed hałasem i szkodliwymi czynnikami atmosferycznymi, a także podnoszą poziom bezpieczeństwa dla budynku. Wyposażenie 

rolety w niezawodne napędy elektryczne, umożliwia regulację doświetlenia w pomieszczeniu. Sterowanie odbywać się może po-

przez przełączniki klawiszowe zamontowane na ścianie, przy użyciu pilota, a nawet za pośrednictwem smartfona i tabletu. 

Okna PVC
Okna PVC firmy NITUS to elegancki wygląd oraz najwyższa jakość materiałów. Odporność na czynniki atmosferyczne, oryginalny 

design, zabezpieczenia antywłamaniowe, doskonała izolacyjność termiczna i akustyczna to główne zalety oferowanych systemów 

okiennych. Dostępne opcje projektowe obejmują okna: rozwierne, uchylne oraz rozwierno-uchylne w nietypowych kształtach 

(trójkąty, trapezy, łuki, okrągłe). Atrakcyjność systemów rośnie dzięki możliwości wyboru koloru okien z szerokiej palety dekorów 

o strukturze drewnopodobnej lub jednolitej. Oferta kolorystyczna obejmuje okleinowanie jedno- lub dwustronne. Ponadto drzwi 

można wyposażyć w szyby bezpieczne, barwione, refleksyjne, a nawet system kontroli dostępu. 

Fasady aluminiowe 
Budynki, na których instalowane są fasady aluminiowe firmy NITUS zyskują absolutnie nowoczesny charakter przy jednoczesnym 

zachowaniu wymaganych norm bezpieczeństwa. Oprócz walorów wizualnych ich niewątpliwą zaletą jest optymalne doświetlenie 

wnętrza obiektu światłem naturalnym. W ofercie firmy znajduje się kilka rodzajów fasad aluminiowych, co stwarza możliwość 

zastosowania ich w budynkach o różnym przeznaczeniu. Propozycja firmy pogłębiona jest o system ścian osłonowych o podwyż-

szonej izolacyjności termicznej i akustycznej. Wyjątkowe parametry statyczne aluminium oraz naturalna lekkość konstrukcji łączy 

w sobie funkcjonalność, efektywność i bogactwo formy. Stabilny system umożliwia łatwy montaż nawet na dużych wysokościach. 

Komórki lokatorskie dla przemysłu 
Komórki lokatorskie to uniwersalne i praktyczne systemy zabudowy, które doskonale sprawdzą się w garażach podziemnych, piw-

nicach i poddaszach. Wyodrębniona przestrzeń może służyć jako spiżarnia, pomieszczenie techniczne czy schowek na rowery. Po-

nadto tego typu wygrodzenia wykorzystywane są przy stanowiskach parkingowych. Połączenie bezpieczeństwa z estetyką, szybkim 

i prostym montażem przekonały do siebie nie tylko inwestorów, architektów, ale i mieszkańców budynków wielorodzinnych. 

W ofercie dostępne są trzy rodzaje wypełnień w różnych konfiguracjach paneli (ażurowe, pełne, krata), co umożliwia wybór syste-

mu o preferowanym poziomie przezierności i prywatności.
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